

## \*\* به روزرسانی شده: مدارس جدید در جوامع در حال رشد آلبرتا

۱۱ مارس ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا در طی سه سال آینده ۲/۱ میلیارد دلار برای ساخت و مدرن سازی مدارس برای دانش آموزان سراسر آلبرتا سرمایه گذاری می کند.

همانطور که استان به رشد خود ادامه می دهد، دولت آلبرتا در مدارس و فضاهای دانش آموزی جدید سرمایه گذاری می کند تا این رشد را تامین کرده و فضاهای آموزشی مورد نیاز دانش آموزان برای موفقیت را فراهم کند. در صورت تصویب، بودجه ۲۰۲۴، ۴۳ پروژه اولویت دار مدارس، از جمله ۲۸ مدرسه جدید، ۱۰ مدرسه جایگزین و پنج مورد مدرن سازی مدارس را به پیش خواهد برد. پس از تکمیل، این پروژه ها حدود ۳۵۰۰۰ فضای جدید و مدرن را برای دانش آموزان آلبرتا ایجاد می کنند تا بتوانند آموزش دیده، رشد کرده و پتانسیل کامل خود را به دست آورند.

«آلبرتا در حال رشد است و ما برای حمایت از این رشد سرمایه گذاری قابل توجهی در آموزش انجام می دهیم. جوامع استان، مدارس جدید و مدرن سازی شده را برای دانش آموزان خود خواهند دید که بهترین مکان برای یادگیری آنها را فراهم می کنند. من مشتاقانه منتظر مشاهده پیشبرد و افتتاح همه مدارس می باشم که ما در آنها سرمایه گذاری می کنیم در سال های آینده هستیم.»

دنیل اسمیت، نخست وزیر

با ۴۳ پروژه جدید در بودجه امسال، دولت در کل ۹۸ پروژه مدرسه ای در مراحل مختلف را در سراسر استان تامین مالی می کند.

به عنوان بخشی از سرمایه گذاری سه ساله ۲/۱ میلیارد دلاری، ۱۰۳ میلیون دلار طی سه سال برای تامین کلاس های پیش ساخته مصرف خواهد شد تا فضاهای کلاس درس در مدرسی که با چالش های ظرفیتی قابل توجهی روبرو هستند به سرعت افزایش داده شوند. با ادامه فعالیت دولت آلبرتا برای گسترش آموزش های شغلی و حمایت از خانواده و دانش آموزان برای دسترسی به گستره کاملی از مدارس، کالج ها و مدارس دولتی منشوری طی سه سال آینده از طریق پرداخت ۱۲۳ میلیون دلار حمایت خواهند شد.

«مزیت آلبرتا برگشته و در حال رشد است و افراد از سراسر کانادا و دنیا بار دیگر به استان شگفت انگیز ما (از جمله کلگری) هجوم آورده اند. بودجه ۲۰۲۴ برنامه بلند پروازانه ای برای ساخت ۱۷ مدرسه جدید و مدرن سازی یک مدرسه در شهر

کلگری در طی چند سال آینده طراحی کرده است. این مدارس جدید که شش مورد از آنها امسال شروع به ساخت کرده و ۱۲ مورد باقیمانده در سال های آینده شروع می شوند، فضای لازم برای ۱۶۰۰۰ دانش آموز جدید را فراهم خواهند کرد.»

دیمتریوس نیکولایدیس، وزیر آموزش

«آلبرتا در حال رشد است و برنامه سرمایه بودجه ۲۰۲۴ هزاران فضای دانش آموزی جدید را تامین خواهد کرد. دولت آلبرتا تضمین می کند که دانش آموزان همه پایه های مدارس به رشد و موفقیت خود ادامه دهند.»

نیت هورنر، وزیر خزانه داری و دارایی

«دولت ما به دانش آموزان برای ادامه مسیر خود کمک می کند و پروژه های سرمایه گذاری اضافه شده به بودجه ۲۰۲۴ این مسیر را ادامه می دهند. بیش از دوازده مدرسه امسال تکمیل می شوند و ما امیدواریم دانش آموزان در زمان کوتاهی در این فضا ها حضور پیدا کنند. مدارس آلبرتا به نحوی ساخته شده اند که ۷۵ سال پابرجا باشند و این به این معنی است که کودکان برای چندین نسل آینده از سرمایه گذاری های ما بهره مند خواهند شد.»

پیت گوتتری، وزیر زیرساخت

کلگری و ادمونتون به همراه مناطق اطراف خود شاهد افزایش شدید دانش آموزان بوده اند و بودجه ۲۰۲۴ از طریق اولویت دهی به ۱۸ پروژه مدرسه ای در کلگری و حومه و ۱۴ پروژه در پایتخت به این موضوع توجه کرده است. پروژه های مدرسه ای جدید در این مناطق به معنای ایجاد ۱۶۰۰۰ فضای جدید برای دانش آموزان منطقه کلگری و ۱۲۵۰۰ فضای بیشتر در منطقه ادمونتون خواهند بود.

بودجه ۲۰۲۴ برنامه ای مسئولانه برای تقویت مراقبت های بهداشتی و آموزش، ایجاد جوامع امن و حامی، مدیریت هوشمندانه منابع استان و ایجاد شغل برای ادامه ایجاد مزیت رقابتی آلبرتا است.

## اطلاعات سریع

- تایید بودجه کامل/ساخت شامل همه فعالیت های مربوط به تکمیل پروژه از جمله ساخت و ساز و بررسی های پس از راه اندازی می شود.
- فعالیت های تامین مالی طراحی شامل آماده سازی مدارک مناقصه ساخت مانند نقش ها و مشخصات می شوند.
- فعالیت های تامین مالی برنامه ریزی شامل بررسی محل و فعالیت های توسعه دامنه می شوند.

\*\* به روز رسانی شده: پروژه های مدرسه ای بودجه ۲۰۲۴ – تامین مالی ساخت/کامل (۱۹):

منطقه		
چشمیر	منطقه مدارس کاتولیک کلگری	مدرسه جدید مهد کودک تا پایه نهم
کاکرن	مدارس راکی ویو	مدرسه جدید مهد کودک تا پایه هشتم
ادمونتون	مدارس کاتولیک ادمونتون	مدرسه جدید مهد کودک تا پایه نهم در کریستالینا نرا
ادمونتون	مدارس کاتولیک ادمونتون	مدرسه جدید مهد کودک تا پایه نهم در کوانا هریتیج ولی
ادمونتون	مدارس کاتولیک ادمونتون	مدرسه جدید مهد کودک تا پایه نهم در هیس ریج

رفع مشکل در راندل (مهد کودک تا پایه نهم)	مدارس کاتولیک ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید پایه هفتم تا دوازدهم در گلنریدینگ هاییتس	مدارس دولتی ادمونتون	ادمونتون
مدرن سازی مدرسه کورینتیا پارک (مهد کودک تا پایه ششم)	منطقه مدارس بلک گولد	لدوک

## پروژه های مدرسه ای بودجه ۲۰۲۴ – تامین مالی طراحی:

نوع/اسم پروژه	ناحیه مدرسه	منطقه
مدرسه جدید پایه ۹-۱۲	مدارس راکی ویو	اردری
مدرسه جدید پایه ۱۰-۱۲ در کورنراستون	هیات آموزش کلگری	کلگری
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۴ در رداستون	هیات آموزش کلگری	کلگری
مدرن سازی مدرسه انی گیل (پایه ۶-۹)	هیات آموزش کلگری	کلگری
مدرسه جدید مهدکودک تا پایه ۶ در رداستون	منطقه مدارس کاتولیک کلگری	کلگری
مدرسه جدید پایه ۱۰-۱۲ در غرب کلگری	منطقه مدارس کاتولیک کلگری	کلگری
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۶ در شمال کلگری	هیات مدارس فرانکوسود	کلگری
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۹	مدارس راکی ویو	چشتمیر
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۹ در لارل	مدارس کاتولیک ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۹ در ریورز اج	مدارس کاتولیک ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۶ در گلنریدینگ هاییتس	مدارس دولتی ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۶ در روزنتال	مدارس دولتی ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید پایه ۷-۹ در مک کوناچی	مدارس دولتی ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید پایه ۱۰-۱۲	منطقه مدارس فوت هیلز	اوکوٹوکس

## پروژه های مدرسه ای بودجه ۲۰۲۴ – تامین مالی برنامه ریزی:

نوع/اسم پروژه	ناحیه مدرسه	منطقه
مدرسه جدید پایه ۵-۹ در سدل ریج	هیات آموزش کلگری	کلگری
مدرسه جدید پایه ۹-۱۲ در شمال کلگری	هیات مدارس فرانکوسود	کلگری
مدرسه جدید مهد کودک تا پایه ۶ در شمال کلگری	هیات مدارس فرانکوسود	کلگری
جایگزینی مدرسه دلنون (مهد کودک تا پایه ۶)	مدارس دولتی ادمونتون	ادمونتون
جایگزینی مدرسه اسپروس اونیو (پایه ۷-۹)	مدارس دولتی ادمونتون	ادمونتون
مدرسه جدید دولتی/کاتولیک پایه ۷-۱۲	هیات مدارس مرکز-شمال	ادمونتون

## اطلاعات مرتبط

- برنامه سرمایه بودجه ۲۰۲۴
- بررسی اجمالی بودجه ۲۰۲۴

## چند رسانه ای

- مشاهده کنفرانس خبری
- شنیدن کنفرانس خبری